Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАМУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
13.05.2016											      №3
п. Приамурский

На заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения присутствовали:
	Жилина Н.Ш.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации;

	Ширанкова И.Д.
	- секретарь комиссии, главный специалист-эксперт отдела по социальным вопросам

	Члены комиссии:

	Мариняк А.В.
	- ведущий юрисконсульт администрации;

	Плотникова Е.В.
	- главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом;

	Толмачева Ю.А.
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения;

Приглашенные:
	Глава администрации Приамурского городского поселения- Глущенко С.В.
Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия),  принимающих участие в заседании, составляет 5 человек из 6 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в администрации Приамурского городского поселения,  2 человека из 5 присутствующих на заседании. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации Приамурского городского поселения Кузнецовой Т.С. о выполнении ею иной оплачиваемой работы.
СЛУШАЛИ:
Н.Ш. Жилину – Уважаемая комиссия! Основанием для проведения заседания комиссии явились уведомление, поступившие от Кузнецовой Т.С. – специалиста-эксперта администрации о выполнении ею иной оплачиваемой работы в качестве председателя счетной комиссии в работе по предварительному голосованию партии «Единая Россия».
В соответствии со ст. 12 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы местной администрации по контракту, вправе с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов, и если иное не предусмотрено Федеральным законодательством.
 Вопросов нет.
РЕШИЛИ:
Заслушав мнение членов комиссии и приглашенного непосредственного руководителя муниципального служащего, рассмотрев представленные уведомления, комиссия решила:
1. Дать согласие на выполнение иной оплачиваемой работы муниципальному служащему Кузнецовой Т.С. в качестве председателя счетной комиссии в работе по предварительному голосованию партии «Единая Россия», на условиях исключения конфликта интересов по основному месту работы.

Результаты голосования:
«за» 5 чел., «против» 0 чел., «воздержались»  0  чел.
Решение принято 5 голосами.

Председатель комиссии						Н.Ш. Жилина
Секретарь комиссии							Н.В. Путрик
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсульт администрации				А.В. Мариняк

Главный специалист-эксперт						Е.В. Плотникова

Председатель Собрания депутатов
Приамурского городского поселения                                      Ю.А.Толмачева